1

关于对电子商务进农村综合示范项目开展
监督检查的通知

石林润物商贸有限责任公司：

根据《石林彝族自治县电子商务进农村综合示范工作实

施方案》（石政办发〔2021〕1 号）文件精神，为加快推进

石林县电子商务进农村综合示范项目落实，经石林县电子商

务进农村综合示范项目工作领导小组办公室研究，决定对电

子商务进农村综合示范项目开展监督督查，现将相关事宜通

知如下：

一、督查时间及地点

2021 年 11 月 30 日（星期二）上午 9:00；石林县电子

商务公共服务中心。

二、督查内容

三级物流体系建设推进情况。

三、督查人员

县工信局副局长王青、商务贸易科工作人员杨进葵。

四、相关要求

2

请石林润物商贸有限责任公司做好项目推进情况介绍。

石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室

（石林县工业和信息化局代章）

2021 年 11 月 29 日